
UCHWAŁA  XXIV/184/2008         
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia  17 grudnia  2008r. 
 
 
w sprawie:  ustalenia wysokości diety dla sołtysów i przewodniczących osiedli.  
 

 
Na podstawie  art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153,poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 , z 2006r. Nr 17 poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 82, 
poz.560, Nr 88.poz.567, Nr 115, poz.791.Nr 140, poz.984 i z 2008r.Nr 189,poz.1110) Rada 
Miejska w Gorzowie Śl. uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Sołtysom i przewodniczącym osiedli z terenu Gminy Gorzów Śląski przyznaję się dietę za 
udział w sesjach Rady Miejskiej w wysokości 5% minimalnego wynagrodzenia.  
 

§ 2. 
 

W przypadku łączenia przez osobę funkcji radnego z funkcją sołtysa lub przewodniczącego 
osiedla za udział w sesji przysługuje tylko dieta radnego. 
 

§ 3. 
 

Wypłata diety następuje w kasie Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim na podstawie 
potwierdzonej obecności na sesji Rady Miejskiej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gorzowa Śląskiego. 
 

§ 5. 
 

Traci moc uchwała VI/32/2004 z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie : ustalenia wysokości 
diety dla sołtysów i przewodniczących osiedli. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 2009-01-01. 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY   RADY 

                                                                                                 Roman Neugebauer 

 


